
Fluorescenční žlutá reflexní pracovní oblek, Police bezpečnostní
pracovní oděvy bunda

Specifikace:
 

Materiál
 

 polyester / bavlna fluorescenční látka

Velikost

 

 Evropský velikost, američtí velikost, asijských velikost (xs forma na 5XL) nebo

coustomized velikost

vlastnost

 

 Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání

Design

 

Nejen, že můžeme učinit podle vzorku zákazníků, 

ale také můžeme pomoci navrhnout jej

 

Logo

 

 Nabídka tvorby logo

Vzorky

 

  Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé,

to můžeme tlačit

Čas doručení

 

 Během 35-55 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,

Výrobce
 

Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, 
delivey čas a všechno



Aplikace:
 

Odvětví místa Ropa, plyn station, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Elektrická Worker, Logistika, zahrádkářství

Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, pracovníci dopravy

Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace

 

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně vyrábět
a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než
20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor



kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností
pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný.
2.Free, aby se vzorky pult.
3.SGS Zpráva je k dispozici.
4.About 200 pracovníků více než 10-15 roků zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5..Over 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6.8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, Packaging, Žehlení celou cestu

Dscription
 
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 2 boční kapsy
* reflexní pásky na noze
* Přední zapínání na zip
 
Detaily objednávky
 
(1) Vzorek: 3-7 dny po potvrzení všechny detaily
(2) Hromadné produkty: 45 až 55 den po předvýrobní vzorek potvrzen

Lodní doprava:
 
1) FCL-Full naložení kontejneru.
2) LCL-Less naložení kontejneru.
3) Express.
4) leteckou přepravu

Platba:
 
1) T / T.
2) Paypal.
3) West Union.
4) Podmíněné.
 
Objednat:
 



1) Můžeme udělat vzorek dle Vašeho návrhu výkresu.
2) Můžeme udělat design dle Vašeho vzorku, pak předělat vzorek.
3) Zkontrolujte, masovou výrobu po vaší potvrzují vzorku.,

Kontakt:


